ora 3 p. m. Serviciul divin se va oficia la Biserica Catedrală, de unde cortegiul va porni la cimitirul orașului. Rugați-vă pentru el. În veci pomenirea lui! T.-Severin, 1/14 Februarie 1921.

**Înăugurarea solemnă a „Casei de educație națională”** s'a făcut Marți, 2 Februarie n. a. c. în cadrele unei grandioase serbări. S'a început cu serviciul divin celebrat în biserica catedrală de către protoierei Spiridon Șandru, George Petrescu și de presbiterul profesor George Noaghea.